



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0029/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 07 de diciembre de 2020.

NOMBRE DE PROVEEDOR: CARLOS HERNANDEZ CASTILLO

DIRECCION: BARRIO SAN JOSÉ, AVENIDA ADOLFO LÓPEZ MATEOS, No. Interior 2, No. Exterior 247 B, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y ABASOLO

CORREO: hercasa65@live.com .mx

TELEFONO: 981 145 6876

Presente.

Con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 2, 10, 12, párrafo primero, 16 fracción III, 23, fracciones X y XI, de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de Campeche; en relación con los dispositivos 2, 3, 4, 5, fracción V, 7 fracción II, numeral 2, 18, fracción I, del Reglamento Interior de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental de la Administración Pública del Estado de Campeche; artículos 22, 35, 37, 39, 41 y 42, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; artículo 2, fracción IV, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; me permito solicitar la adquisición de diversos suministros informáticos, por un importe total de **\$49,405.83** Son: **(cuarenta y nueve mil cuatrocientos cinco pesos 83/100 M.N.)** I.V.A. Incluido, consistente en:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	\$99.04	\$99.04
1	PIEZA	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR GRIS Y NEGRO FOTOGRAFICO, NO. PARTE C9380A.	\$2,258.91	\$2,258.91
1	PIEZA	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR MAGENTA Y CIAN, NO. PARTE C9383A.	\$2,258.91	\$2,258.91
1	PIEZA	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR NEGRO MATE Y AMARILLO, NO. PARTE C9384A.	\$2,258.91	\$2,258.91
1	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082420-AL.	\$515.41	\$515.41
1	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR CIAN CLARO, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082520-AL.	\$515.41	\$515.41
1	PIEZA	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082220-AL.	\$515.41	\$515.41
6	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 100, NO. PARTE CH562HL.	\$500.19	\$3,001.14
1	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	\$399.20	\$399.20



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0029/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 07 de diciembre de 2020.

1	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 50 PZAS.	\$233.33	\$233.33
1	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERIA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA.	\$33.24	\$33.24
2	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERIA TIPO PASTILLA "LR44 4.5 VOLTS", 1 PZA.	\$18.48	\$36.96
4	PAQUETE	CONSUMIBLE, CONECTOR RJ45, 100 PZAS.	\$1,001.81	\$4,007.24
1	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	\$62.33	\$62.33
3	PAQUETE	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	\$50.04	\$150.12
1	PIEZA	TONER MARCA BROTHER, NO. TN-1060, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1000, NO. PARTE TN-1060.	\$913.59	\$913.59
2	PIEZA	TONER MARCA SAMSUNG, NO. SCX-D6555A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 25000, NO. PARTE SCX-D6555A.	\$2,967.89	\$5,935.78
1	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 88, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 860, NO. PARTE C9386AL.	\$591.36	\$591.36
1	PIEZA	ACCESORIO, CABLE USB 2.0, USB A MACHO - MINI USB B MACHO, 1 M.	\$89.32	\$89.32
1	PAQUETE	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 1 X 4", 20 ETIQUETAS POR HOJA, CON 100 HOJAS.	\$837.76	\$837.76
3	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML	\$86.24	\$258.72
3	PIEZA	PANO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM	\$67.76	\$203.28
1	PIEZA	TONER HP CF279A NEGRO, 1000 PÁGINAS NUMERO DE PARTE CF279A	\$1,551.09	\$1,551.09
1	PIEZA	TANQUE DE TINTA CANON CLI-151BK BLACK	\$506.06	\$506.06
1	PIEZA	TANQUE DE TINTA CANON CLI-151C CYAN	\$506.06	\$506.06
1	PIEZA	TANQUE DE TINTA CANON PGI 150 PGBK BLACK	\$710.57	\$710.57
4	PIEZA	ADAPTADOR VGA A HDMI	\$1,054.59	\$4,218.36
1	PIEZA	ACCESORIO CABLE CON CONECTORES USB VERSIÓN 2.0 MACHO (PLUG) TIPO "A" A MACHO (PLUG) TIPO "B" DE 3, 6 M, CON BAÑO EN ORO PREMIUM Y NÚCLEO DE FERRITA QUE SIRVE PARA UNA TRANSFERENCIA MÁS RÁPIDA DE INFORMACIÓN, ELIMINA LA INTERFERENCIA Y REDUCE EL RIESGO DE PÉRDIDA DE DATOS. PARA IMPRESORAS, MULTIFUNCIONALES	\$137.63	\$137.63
3	PIEZA	PILA ALKALINE 23A 12V	\$38.50	\$115.50



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0029/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 07 de diciembre de 2020.

1	PIEZA	CARTUCHO DE TONER HP 202A CYAN LASERJET ORIGINAL CF501A	\$1,995.29	\$1,995.29
1	PIEZA	MAGIC MOUSE 2 - COLOR PLATA	\$2,149.50	\$2,149.50
1	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A).	\$1,780.90	\$1,780.90
1	PIEZA	CARTUCHO BROTHER LC3019 MAGENTA XLL	\$628.00	\$628.00
1	PIEZA	CARTUCHO BROTHER LC3019 AMARILLO XLL	\$628.00	\$628.00
1	PIEZA	ADAPTADOR MACBOOK MULTIPUERTO DE USB-C A AV DIGITAL	\$1,599.00	\$1,599.00
7	PIEZA	ACCESORIO CABLE PLUG 3,5M A 2 PLUG RCA DE 3,6M MARCA ESTEREN	\$108.90	\$762.30
4	PIEZA	ADAPTADOR ELITE DE JACK 3,5 MM A PLUG 6,3 M ESTEREO	\$31.90	\$127.60
			SUBTOTAL	\$42,591.23
			IVA	\$6,814.60
			TOTA	\$49,405.83

No omito manifestar que estos precios son conforme a su propuesta técnica y económica presentada el día 05 de diciembre de 2020 y deberá hacer la entrega de dichos materiales, **en un plazo máximo de 05 día(s) natural(es)** contado(s) a partir de la recepción del presente pedido.

Asimismo, "El Estado" designa como responsable para la vigilancia, seguimiento y recepción de los bienes contratados, en este caso a la Servidora Pública la Lic. Aida Beatriz Awad Sánchez, Coordinadora Administrativa de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental.

Cabe señalarle que, la recepción de los bienes será total y conforme al plazo establecido en las oficinas que ocupa la Coordinación Administrativa de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental, sita: calle 8 número 325, entre calle 63 y Circuito Baluartes, Colonia Centro, 4to piso, C.P. 24000, San Francisco de Campeche, Campeche.



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0029/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 07 de diciembre de 2020.

Es importante mencionarle que con fundamento a lo establecido en el art. 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, **por la demora en la entrega de los bienes objeto de esta orden de pedido "El Estado" procederá a un descuento en la facturación por una cantidad igual a 5 al millar diario por cada día que El "proveedor" incumpla con la entrega de los bienes, hasta por 20 días naturales, concluido este plazo y si el "Proveedor" continua con el incumplimiento, "El Estado" procederá a la rescisión de esta orden de pedido.**

Sin otro particular, me despido de usted con un cordial saludo.

Atentamente

Licda. Elsy Daniela Chuc Solís.
Directora de Recursos Materiales.

Recibi
David Cosgato
7/12/20